

**STATE OF CONNECTICUT  
OFFICE OF HEALTH STRATEGY**

**REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)  
FOR  
OHS ENGAGEMENT CONTRACTOR**

**Third Addendum**

**RELEASE DATE - June 21, 2021**

The OHS's official responses to questions submitted as of noon, June 29, 2021 are as follows:

List all the questions with responses below.

1. Does the agency/organization submitting a response need to be registered for DAS under contract award number 13PSX0236?

Response:

Respondents should refer to the CTSource website for information regarding DAS Agency/Organization requirements for procurement.

<https://portal.ct.gov/DAS/CTSource/CTsource-Resources/Bid-Board-Resources>

Respondents to this RFP must be qualified to conduct business in Connecticut and agree to all Mandatory Terms and Conditions outlined in Section 6 Application Content.

2. The RFP states the anticipated total available funding is 100K, has that budget changed?

Response:

Yes, the budget increased to \$125,000.

3. Were there any other questions that have been asked previously that were not posted on that site that we can get access to?

Response:

Please refer to the [First Addendum](#) posted on OHS website.